
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

Световен български 
фестивал в Япония
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25 септември 2020 г.

Разказва от първо лице инж. Неделчо Братоев
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525 септември 2020 г.

На Многая лета, инж. Стойчев!
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20

Първия Световен български фестивал в Мунаката



725 септември 2020 г.
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Арсеналска следа в живота на изобретателя,                      
направил възможно кацането на Луната 
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